
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Mitteldtl. R

I II III IV V VI Punkte
13 10 11 8 4 6

241
18:20

╳

9
17

1
11
18

2
12
19

5
13
20

6
14
23

8
15
24

Auszeit

17:19
19:22

Ende 
18:27 B  Lindow-Gransee S

I II III IV V VI Punkte
14 12 13 18 8 7

26

1
11
19

2
12
20

4
13
22

6
14
23

7
15
24

10
17
26

Auszeit

23:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:30 B  Lindow-Gransee R

I II III IV V VI Punkte
7 14 12 13 18 8

25

╳

11
22

4
14
23

5
17
24

7
18
25

8
19

9
21

Auszeit

24:21

Ende 
18:53 A  Mitteldtl. S

I II III IV V VI Punkte
13 1 11 8 4 6

2210
17:21

0
9
18

3
11
19

4
13
22

5
14

6
16

7
17

Auszeit

0:4
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:03 A  Mitteldtl. R

I II III IV V VI Punkte
1 11 10 4 6 13

19

╳

7
14

1
8
15

2
9
18

3
10
19

4
11

6
12

Auszeit

1:4
6:11

Ende 
19:26 B  Lindow-Gransee S

I II III IV V VI Punkte
14 12 13 18 8 7

25

0
13
21

4
15
22

5
17
24

8
18
25

9
19

11
20

Auszeit

22:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  SV Lindow-Gransee vs. CV Mitteldeutschland A
Spiel 3077 20.01.2018 18:00 Uhr

Dreifelderhalle 
16775 Gransee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lindow-Gransee
3 Hebling, Lukas
4 Guß, Christian
5 Pomerenke, Martin X
6 Stadie, Eric
7 Hellmuth, Toni X
8 Marks, Nicolas Alexan… X
9 Kracht, Nicolai

12 Krüger, Wito X
13 Galiao Goncalves, Ro… X
14 Penk, Matthias X
17 Boock, Paul
18 Göbert, Felix X
B  Libero
5 Pomerenke, Martin X
B  Offizielle

SC Schwerin, Ole
T Marks, Jan-Philipp

PT Seeger, Mario

C

A  Mitteldtl.
1 Dalakouras, Konstanti… X
2 Schmidt, Maximilian
4 Ristic, Stefan X
6 Wasilewski, Alan X
7 Mück, Hannes X
8 Warsawski, Chris X

10 Andersen, Eivind X
11 Soo, Kevin X
13 Szablewski, Lukasz X
16 Breuer, Tillmann
A  Libero
7 Mück, Hannes X
A  Offizielle
T Dudas, Mircea

PT Metelskiy, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Schiedsrichterstuhl, Netzpfosten, Netz haben alte Prüfzeichen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lindow-
Gransee

Mitteldtl. A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 27 24 0 1 2
1 0 1 25 2 23 22 0 1 2
1 0 1 25 3 23 19 0 0 2

4
5

3 0 3 76 73 65 0 2 6
Start: 18:00 Ende: 19:26 Dauer: 1:26
Sieger: SV Lindow-Gransee

Schiedsrichter Linienrichter
1 Lachmann, Erik DE 1
2 Auricht, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Faust, Jonas 4

Assist. Lange, Marie

Dokument erstellt: 20.01.2018 19:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


