

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(B) SV Lindow-Gransee vs. CV Mitteldeutschland (A) Spiel 3077

20.01.2018 18:00 Uhr

Dreifelderhalle 16775 Gransee



						art :00	A Mitteldtl.				R		ide :27	В	Lindov	v-Grai	S			
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		
	S	Startaufstellung		artaufstellung		A	13	10	11	8	4	6		14	12	13	18	8	7	
lung		S	pielernr.	I		1					24							26		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Ζ		18:20														
Ą	·	5	pielstand																	
		1.	5.	1	X 9	1	2	5.0	6	8	Auszeit	1	2	4	6	7	10	Auszeit		
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	9 17	11 18	12 19	13 20	14 23	15 24)	17:19 19:22		12 20	13 22	14 23	15 24	17 26	23:23		

S		art :30	Вι	indow	/-Gran	see	R	En 18:	de :53							
Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	7	14	12	13	18	8		13	1	11	8	4	6			
Т							25				10			22		
Z											17:21					
2	X,	4	5			9 1	Auszeit	00	3	4		6	7	Auszeit		
	11 22	14 23	17 24	18 25	19	21	24:21	9 18	19	13 22)	14	16	17	0:4 9:13		

	1			S		art :03	A Mitteldtl.			R		de :26	Bı	Lindov	v-Grar	ısee	S	
		Aufsch	nlagfolge	Λ		=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	A	1	11	10	4	6	13	4.0	14	12	13	18	8	7	
lung		S	pielernr.	I							19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Qr.	oielstand	Ζ														
۷		5	ncistana		,													
		1.	5.	3	Ӽ	1		3		6	Auszeit					9	11 20	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		7 14		9 18	10 19	11	12			15 22	17 24	18 25	19	20	22:18

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

B Lindow-Gransee

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Λ																					
	s	tartaufstellung	7							-							-							
llung		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Au	fschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							7402010							740201							AUGZGIE
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	!	

3	Hebling, Lukas		1	Dalakouras, Konstanti	X
4	Guß, Christian		2	Schmidt, Maximilian	
5	Pomerenke, Martin	Χ	4	Ristic, Stefan	Χ
6	Stadie, Eric		6	Wasilewski, Alan	Х
7	Hellmuth, Toni	Х	7	Mück, Hannes	Х
8	Marks, Nicolas Alexan	Х	8	Warsawski, Chris	Х
9	Kracht, Nicolai		10	Andersen, Eivind	Х
12	Krüger, Wito	Х	11	Soo, Kevin	Х
13	Galiao Goncalves, Ro	Х	13	© Szablewski, Lukasz	Х
14	© Penk, Matthias	Х	16	Breuer, Tillmann	
17	Boock, Paul		(A)	Libero	
18	Göbert, Felix	Х	7	Mück, Hannes	Х
B	Libero		(A)	Offizielle	
5	Pomerenke, Martin	Χ	T	Dudas, Mircea	
B	Offizielle		РΤ	Metelskiy, Roman	
SC	Schwerin, Ole				
Т	Marks, Jan-Philipp				
			1		

A Mitteldtl.

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ausrichter: Schiedsrichterstuhl, Netzpfosten, Netz haben alte Prüfzeichen

	6	. 6	indo	11/			_	$\overline{}$		TC	Gobert, Felix	
	(_	ınse		Mit	teld	il. (A)		B) Libero	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	5	Pomerenke, Ma	
1	0	1	26	1	27	24	0	1	2	(B	Offizielle	
1	0	1	25	2	23	22	0	1	2	\sim	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
1	n	1	25	3	23	19	n	0	2	SC	Schwerin, Ole	
_	Ŭ	_		4			Ŭ	Ŭ	_	Т	Marks, Jan-Phil	
				5						PΊ	Seeger, Mario	
3	0	3	76		73	65	0	2	6			
Start: 18:00 Ende: 19:26 Dauer: 1:26												
Sie	ege	er:	SV L									

	Schiedsrichter	Linienrichter					
1	Lachmann, Erik	DE	1				
2	Auricht, Martin	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Faust, Jonas		4				
Assist.	Lange, Marie						

Dokument erstellt: 20.01.2018 19:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de